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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES
The following have been added by full text:

ADDITIONAL QUESTIONS & ANSWERS

Questions
Solicitation No: W81XWH-10-R-0033
13 September 2010

Reference: Amendment 0001, Questions and Answers,

Question 1 — In the answers to questions in Amendment 1 the Government indicated that they anticipate awarding
one general task order for each contract year to cover all non-research program related tasks. Would the
Government please clarify how our cost estimate should identify the costs for these tasks? Should the costs be
provided as a separate element of the pricing, or should they be “rolled-up” into the cost estimate(s) for each of the
programs?

Answer: The contractor can propose their own pricing structure, as long as an explanation of the pricing proposal is
provided.

Reference:  Volume 2- Business, Section 2 (page 50)

The RFP requires “The offeror shall provide complete pricing for each CLIN in the schedule. All estimates should
be based on the estimates provided in Attachment A (Annual Pre-Application and Full Application Estimates). The
offeror shall also provide a cost estimate detailing each research program, per year, per CLIN.”

Question 2 — The Volume 2 proposal instructions state “ All estimates should be based on estimates provided in
Attachment A”. After review of the PWS we believe that not all requirements (i.e. 3.2 (Scientific and
Administrative Support to CDMRP Leadership Staff and IPTs), 3.3 (Scientific and Administrative Support to
Specialized IPTs), and 3.4 (OPTION: CDMRP Publicity Support)) are associated with the estimates provided in
Attachment A. Isit the Governments intent that we estimate costs associated with the entire PWS (including 3.2,
3.3 and 3.4) or only those PWS requirements associated with the estimates provided in Attachment A?

Answer: Although tasks 3.2, 3.3, and 3.4 of the PWS are not directly related to Attachment A, these tasks are still
associated with specific research programs; therefore, you will need to include al program-specific costsin each of
these task order estimates. The estimates provided in Attachment A describe the volume of proposals anticipated for
each research program that you will be supporting.

Question 3 —The Volume 2 proposal instructions indicate that we should provide an estimate “....per year, per
CLIN". The SF1449 shows the contract line items as the contract years. Please clarify if CLIN and Y ear are the
same or something different?

Answer: Per year and per CLIN are the same. The CLINS for the base year are for two years; Option years are one
year each. Theinstructions state that the offeror shall provide a cost estimate detailing each research program, per
year, per CLIN. You are required to roll all of the cost estimates of each research program into the CLINS of the SF
1449,

Question 4 — PWS 3.4 isentitled “OPTION: CDMRP Publicity Support” however we did not see an Option CLIN
listed in the SF1449. Does the Government intend for usto provide a cost estimate for this option with our
proposal? If so, please clarify if the cost estimate for the option should be separated out or provide guidance on
what program(s) / contract year(s) the costs should be included.

Answer: CLIN 0003, and its option CLINS, have been added for Publicity Support.



SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

CLIN 0003 is added as follows:

ITEM NO SUPPLIES/SERVICES EST. UNIT UNIT PRICE
QUANTITY

0003
Base Period of Performance (2 Y ears)

T&M

OPTION: CDMRP Publicity Support, for the period of 1 January 2011 - 31
December 2012. See 3.4 of the PWS.

FOB: Destination

TOT ESTIMATED PRICE

CEILING PRICE
CLIN 1003 is added as follows:
ITEM NO SUPPLIES/SERVICES EST. UNIT UNIT PRICE
QUANTITY
1003
OPTION Option Year 1
T&M
OPTION: CDMRP Publicity Support, for the period of 1 January 2011 - 31
December 2012. See 3.4 of the PWS.
FOB: Destination
TOT ESTIMATED PRICE
CEILING PRICE
CLIN 2003 is added as follows:
ITEM NO SUPPLIES/SERVICES EST. UNIT UNIT PRICE
QUANTITY
2003
OPTION Option Year 2

T&M

OPTION: CDMRP Publicity Support, for the period of 1 January 2011 - 31
December 2012. See 3.4 of the PWS.

FOB: Destination

TOT ESTIMATED PRICE
CEILING PRICE
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CLIN 3003 is added asfollows:

ITEM NO SUPPLIES/SERVICES EST. UNIT UNIT PRICE
QUANTITY
3003
OPTION Option Year 3
T&M

OPTION: CDMRP Publicity Support, for the period of 1 January 2011 - 31
December 2012. See 3.4 of the PWS.

FOB: Destination

TOT ESTIMATED PRICE
CEILING PRICE

INSPECTION AND ACCEPTANCE

The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 0003:

INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT
N/A N/A N/A

The following Acceptance/lnspection Schedule was added for CLIN 1003:

INSPECT AT INSPECT BY ACCEPT AT
N/A N/A N/A

The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 2003:

INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT
N/A N/A N/A

The following Acceptance/l nspection Schedule was added for CLIN 3003:

INSPECT AT INSPECT BY ACCEPT AT
N/A N/A N/A

(End of Summary of Changes)
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ACCEPT BY
Government

ACCEPT BY
Government

ACCEPT BY
Government

ACCEPT BY
Government



